

**Objednávka
ze dne 31. 5. 2021**

Základní škola Dačice, Komenského 7, okres Jindřichův Hradec

Položka	Popis artiklu	Množství	Název MJ	Cena za MJ	Celkem
1	Stůl 1400x600mm,v.760mm,podnož SU,RAL 9006,čelní zastínění 19mm,hr.2mm,deska 23,6mm 0112 BS,hr.5m	12	ks	4 583,00 Kč	54 996,00 Kč
2	Židle VAP, vel. XL, RAL 9005, zelený sedák, kolečka	1	ks	2 685,00 Kč	2 685,00 Kč
3	Židle VFP, vel. 6, RAL 9006, zelený sedák, kluzák s filcem	24	ks	1 600,00 Kč	38 400,00 Kč
4	Montáž nábytku	1	ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
5	Nástěnka textilní 441, 200x80cm, potah FL833 - šedý, SOFT profil, bez odkládací lišty	1	ks	4 279,50 Kč	4 279,50 Kč
6	Stůl 1400x600mm,v.700mm,podnož SU,RAL 9006,čelní zastínění 19mm,hr.2mm,deska 23,6mm 0112,hr.5mm	4	ks	4 583,00 Kč	18 332,00 Kč
7	Židle VFP, vel. 5, RAL 9006, zelený sedák, kluzák s filcem	8	ks	1 600,00 Kč	12 800,00 Kč
8	Stůl SUW0A 1500x650mm,vel.6,RAL 9006,VPRAVO PC box T502,kluzák s filcem,deska 22mm U708,hr.2m	1	ks	3 457,00 Kč	3 457,00 Kč

cena bez DPH 142 949,50 Kč
DPH 21 % 30 019,40 Kč
celkem s DPH 172 968,90 Kč

dodavatel:

Pomoc Týn nad Vlatavou,zs
Čihovice 30
375 01 TÝN NAD VLTAVOU

IČ: 65051238

podpis a razítko

odběratel:

Základní škola Dačice
Komenského 7, 380 01 Dačice
IČ: 75000059

podpis a razítko